.7crin~A u"bicyt/tai
-&tel WaJe~ (4 adénya sp

_ f4, t airactowah4 (73 -

PARECER JURÍDICO À PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

OFÍCIO ESPECIAL DE 06 DE NOVEMBRO DE 2.020.

Trata-se de parecer referente ao Projeto de Lei Ordinária de n° 178//2020
especificamente quanto ao artigo 7°, sendo que nada temos a opor, quanto
ao referido artigo compartilhando do entendimento no que tange às
alteração das leis orçamentárias, podendo o Projeto ter regular tramitação.

Ibitinga, 10 de novembro de 2.020.
Atenciosamente,

E h

Ricardo To Jacob
Drcor itffidico.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br CIE